Mo. | Naziv Oznaka Ident | IDENT | Koligina
1 | NAVRTKA M 8-6H 020.06.010 | 60 60 2
2 | PODLOSKA B8 021.22.005 | 70 70 2
3 | ZASTITA-Z.S. 627.17.175 | 92185 | 92185 | 1
4 | ROSIGURAC 627.12.857 | 4977 |4977 |1
5 | GORNJA PRIKLJUCNA TACKA-z.s. | 627.17.165 | 92177 | 92177 | 1
6 |CIVIJA16X 70 021.10.017 | 13170 | 13170 | 2
7 | PRIKLJUCNA TACKA 627.17.159 | 92171 | 92171 | 1
8 | CIVIJA 10X 70 021.10.017 | 38883 | 38883 | 2
9 | ROSIGURAC 5 mm 501.10.578 | 38087 | 38087 | 1
10 | MAZALICA AM 8X1 020.16.001 | 5808 |5808 |1
11 | OSOVINA §27.17.169 | 92181 | 92181 | 1
12 | SRCE-z.s. §27.17.170 | 92182 | 92182 |1
13 | PRIKLJUCNI RAM-z s. §27.17.160 | 92172 | 92172 |1
14 | OSOVINA-z.s. 627.17.206 | 92243 | 92243 |1
15 | PREKLOPNI OSIGURAC 12mm §11.20.010 | 23897 | 23897 |2
16 | PRIKLJUCNA TACKA - 2.S. 627.16.788 | 58556 | 58556 | 2
17 | ZABRAVLJIVAC 627.16.780 | 58557 | 58557 | 2
18 | KUGLA 505.05.711 | 2539 |2539 |2
19 | CIVIJA 4 x 24 021.10.017 | 2684 | 2684 |2
20 | PODLOSKA Al14 021.20.001 | 67 67 18
21 | OPRUGA 627.10.355 627.10.355 | 2570 | 2570 |6
22 | CIVIJA 8 X 40 021.10.017 | 82 82 8
23 | RASCEPKA 5x40 021.13.001 | 5342 |5342 |2
24 | OSOVINICA 627.16.822 | 58574 | 58574 | 2




Mo. | Maziv Oznaka Ident | IDENT | Kolitina
1 | OSOVIMNICA 62717240 | 02246 | 92246 | 2
2 | CEV AMORTIZERA - 2.5, | 627.17.245 | 02288 | 92288 | 2
3 | ZABRAVLIIVAC - 2.5, 62716797 | 58565 | 58565 | 2
4 ViJAak M10x 85 020.00.001 5716 5716 4
5 OPRUGA PRITISNA GO8.00.388 | 57115 | 57115 | 2
6 | VIJAK M10x35 JUS 053 | 02000001 | 12881 | 12881 | 4
7 |KLP-Z5. 627.17.246 | 92289 | 92289 |2
28 | CELD KLIPA §27.16.772 | 58540 | 58540 | 2
5 | GRANICNI LIM 62717254 | g2205 | 92295 |2
10 | PLASTICNA VOBICA 62716773 | 58541 | 58541 | 2
11 PRIRUBNICA G27.16.774 | 58542 | 58542 | 2
12 | R OSIGURAC 805.41.248 19984 | 19984 | 7
13 | ZABRAVLJIVAC FIL16 §27.16.783 | 58551 | 58551 | 2
14 | FRIKCIONA TRAKA §27.17.253 | 92204 | 92284 | 4
15 | TRAKA B27.17.248 | 92201 | 92291 |4
16 | TANJIRASTA OPRUGA | 020.53.001 | 91925 | 91925 | 8
17 | PODLOSKA A10 021.20.001 2493 2493 8
18 | NAVRTEA M10-6H 020.06.011 2208 2208 4
20 | PODLOSKA B10 021.22005 | 71 71 26
21 | NAVRTKA M10-6H 020.06.010 | 61 61 10




==
R
1 i/
g

No. | Naziv Oznaka Ident | IDENT | Koli¢ina
1 ZASTITA LEVA-z.s. 627.17.201 | 92204 | 92204 | 1

2 CEV ZASTITNA 627.17.183 | 92538 | 92538 | 1

3 | ZASTITA DESNA-z.s. | 627.17.200 | 92203 | 92203 | 1

4 VIJAK M12x30 020.00.001 | 4570 | 4570 8

5 PODLOSKA B12 021.22.005 | 72 72 48

6 NAVRTKA M12-6H 020.06.010 | 62 62 8




No. | Naziv Oznaka Ident | IDENT | Koli¢ina
1 Mazalica AM6 020.16.001 | 2392 2392 |7
2 | USKOCNIK 30 021.23.002 | 5578 |5578 |1
3 PODLOSKA 627.17.474 | 92802 | 92802 |5
4 | CAURA 627.17.145 | 92163 | 92163 | 1
5 NOSECI RAM-z.s. 627.17.140 | 92160 | 92160 | 1
6 NAVRTKA M10-6H 020.06.010 | 61 61 10
7 PODLOSKA B10 021.22.005 | 71 71 26
8 VIJAK M10x45-6g 020.00.001 | 12882 | 12882 | 2
9 PODLOSKA B14 021.22.005 | 20783 | 20783 | 16
10 | NAVRTKA M14-6H 020.06.010 | 5340 5340 16
11 | VIJAK M14x40 020.00.001 | 40383 | 40383 | 16
12 | PODLOSKA A14 021.20.001 | 67 67 18
13 | CENTRALNI NOSAC-Z.S. | 627.17.185 | 92194 | 92194 | 1
14 | KATADIOPTER-CRVENI | 627.14.937 | 25871 | 25871 | 2




N MNaziv Oznaka Ident IDENT Kolicina
1 NOSECI DISK 62717180 Q2252 G2252 4

2 PODLOSKA B12 021.22.005 72 72 48

3 VIJAK M12x 25-6g 020.00.001 5324 5324 24

4 VIJAK M12x 35 020.00.001 il 26 48

5 PODLOSKA A12 021.20.001 66 66 124

6 NAVRTKA M12-6H 020.07.005 44667 44667 72

7 NOSAC OPRUGE 627.17.256 92247 92247 24

8 SEDISTE SABIRNE OPRUGE | 627.17.511 96935 96935 24

9 LIM OPRUGE 527.17.257 922438 92248 24

10 | VIJAK M12x55 020.00.001 4756 4796 24

11 | OPRUGA HASTUHACIA{HD} 627.17.189/627.17.223 | 63480 /63481 | 63480/ 63481 | 12+12




-]
—+
-
-

No. | Naziv Oznaka Ident | IDENT | Koliéina
1 | OPRUGA 627.10.355 | 2570 | 2570 |6
2 | PODLOSKA 627.17.474 | 92802 | 92802 |5
3 | OSOVINICA 627.17.216 | 92235 | 92235 | 4
4 | CAURA PLASTICNA | 627.16.872 | 59729 | 59729 | 4
5 | RUKOHVAT 627.17.172 | 92495 | 92495 | 4
6 | CIVIJA8X 70 021.10.017 | 5330 |5330 |4
7 | CIVIJA8 X 40 021.10.017 | 82 82 8
8 | TOCAK 627.15.496 39793 | 4
9 | PODLOSKA A16 021.20.001 | 68 68 4
10 | NAVRTKA M16-6H 020.06.011 | 23131 | 23131 | 4
11 | VILJUSKA TOCKA-z.s. | 627.17.152 | 92483 | 92483 | 4
12 | RUKAVAC TOCKA-z.s. | 627.15.561 41304 | 4
13 | NAVRTKA M14-6H 020.06.010 | 25838 | 25838 | 4
14 | VIJAK SA SILJKOM 627.14.839 | 25817 | 25817 | 4




Na. | Maziv Oznaka Idant IDENT Kaolitina
1 [ MAZALICA AME 020.16.001 2392 2392 7

2 | SPOJNICA HIDROCILINDRA M16x%1,5 | 000.00.000 B4277 64277 4

3 | GRANICNA PLOCICA §27.17.821 95354 0B354 2

4 | BOLCMICILINDRA 627.17.832 SE508 QG508 2

5 NAVRTEA M B-GH 020.06.011 2444 2444 2

6 | VIJAK M10x 25 020.00.001 219 2191 20
7 | PODLOSKA B10 021.22.005 71 71 26
8 | NAVRTKA M10-6H 020.06.010 &1 &1 10
9 | PODLOSKA A12 021.20.001 [ [ 124
10 | VIJAK #27.17.831 96507 9R507 2
11 POKLOPAC cELA CEWVI 62717 458 92763 Q763 2
12 | PODLOSKA AR 021.20.001 65 65 2
13 | CIVIJA S X 35 021.10.017 25538 36538 4
14 | PODLOSKA AZ0 021.20.001 2515 2515 2
15 | VIJAK M12X130 020.00.0001 R5634 65674 16
16 | HIDROCILINDAR 627.17.304 65218 2
17 | PODLOSKA B12 021.22.005 72 72 48
18 | PODIZNI KRAK (L+D) 627.17.751/ 627.17.752 | 95548 / 05549 | 95548 / 95545 | 1+1
19 | KLIN A10x %110 021.14.001 39300 30809 4
20 62722 4
21 | NOSAC TOCKA-Z.5. 527.17.846 / 627.17.847 | D6641 / 6642 | 96641 /96642 | 2 + 2
22 RUKAVAC GLAVE 627.17.845 S6E40 AEE4A0 4
23 | PODLOSKA 25 021.22.009 40836 40635 4
24 MNAVETEA M24x1,5 020.06.010 64310 645310 4
25 | BOCNO OK VRATILO (4 ROTORA) | 627.17.755 95643 95643 2
26 | LEZAJ BO0B 2RS 627.15.029 022.31.001 26514 26514 2
27 | USKOCMIK 68%2,5 021.23.005 13113 13113 2
28 | USKOCNIK 40%1.75 021.23.002 13106 13106 2
23 | OK CAURA 627.17.291 5120 65129 2
a0 | CAURA BOCNOG OK VRATILA 627 17.869 96335 QERID 2
31 | KANDZASTA SPOJNICA PRILINGER | 000.00.000 93759 93759 4
32 [EviJa7x60 021.10.017 27189 27189 4
33 | CIVIJA 12 x B0 021.10.017 27190 27180 4




No. | Naziv Oznaka Ident IDENT

1 ZABRAVLINVAGC-Z.S. (L+D) G27.17.870/627.17.871 GES4E ! DRE40

2 VIJAK M12X1.30 0:20.00.0001 GHG34 65634

3 | PODLOSKAB12 021.22.005 72 72

4 BOLCNI CILINDRA, G27.17.311 653186 65386

5 CIVIJA S X 35 021.10.017 6538 36538

6 | VIJAK M10x 25 020.00.001 2191 2181

7 | PODLOSKA B10 021,22 005 7 71

& | Caura rastresata 627 17 296 Default 8

9 | DESMA BOCMNA PLOCA-Z.S. | B27.17.713 95148 2
TRAKA GRANICNIKA 627 17 303 G5203 65203 2
KLIM A710x BX110 021.14.001 30809 39E08 4
CENTRALNA CEV-Z.5. (L+D) [ 627.17.548 / 62717643 | 94911 /94935 | 54511 / 54535

62722

LEVA BOCHA PLOCA 627.17.712 85147
RUKAVAC GLAVE 627.17.845 DEGAD 06640
NOSAC TOCKA-z.5. {L+D} 52717846/ 627.17.847 | 96641 /7 96642 | 96641 / 96642
PODLOSKA 25 021.22.008 40836 40836
MNAVETEA M24x1.5 020,06.010 54310 4310




Mo. | Naziv Oznaka Ident | IDENT | Koli&ina
1| VIJAK M Gx12 020,00.001 | 95998 | 95998 |5
2 | PODLOSKA AB p21.20.001 | 10568 | 10568 |5
3 | CAURA ZA ZASTITU 627.17.450 | 92764 | 92764 |1
4 | ZASTITNIK VRATILA 627.12.681 | 290 290 1
5 | KANDZASTA SPOJNICA PRILINGER 000.00.000 | 93752 | 93759 |4
6 | CAURA CENTRALNOG OK VRATILA B27.17.857 | 96749 | 96749 |2
7 | CIVIA 12 x 60 021.10.017 | 27180 | 27190 |4
8 |CIVIJA T x 60 021.10.017 | 27189 | 27189 |4
g g2721 |1
10 | PODLOSKA B16 02122005 | 2420 |2420 |8
11 | NAVRTEA M16-6H 020.06.010 | 63 63 8
12 | VIJAK OBOSTRANI M16x260 B27 17365 | 91213 | 91213 |4
13 | CENTRALNO OK VRATILO (KANDZASTA SPOJNICA) | 627.17.722 | 95183 | 95183 |1




